
 

 

 

小学校配膳室更新備品リスト 

 

No. 学校名 
冷凍庫（ストッカー） 牛乳用保冷庫 

容量（L） 数量 容量（L） 数量 

1 千代田小学校 222 1 1,652 2 

2 長野小学校 222 1 
1,975 

1,260 

1 

1 

3 小山田小学校 222 1 1,857 1 

4 天野小学校 222 1 1,198 1 

5 高向小学校 222 1 1,530 1 

6 三日市小学校 222 1 1,857 1 

7 加賀田小学校 222 1 1,857 1 

8 天見小学校 222 1 865 1 

9 楠小学校 222 1 1,975 1 

10 石仏小学校 222 1 1,530 1 

11 川上小学校 147 1 1,530 1 

12 美加の台小学校 147 1 1,857 1 

13 南花台小学校 222 1 1,652 1 

計 - 13 - 15 

※上記は現在、各小学校配膳室に設置されている備品を示すものであり、更新後の備品の規格及び

仕様等については、事業者にて各配送校の食数等を考慮し適正な計画をすることとし、必要に応

じて市と協議すること。 

※更新後の牛乳用保冷庫は、デザート等の保管をする冷蔵庫の機能を兼ね備えたものとすること。

ただし、牛乳用保冷庫とは別途で冷蔵庫を設置することも可とする。 
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